
Mod. B  - Copia 

 
 
DECRETO N. 637  DEL 14/06/2012 
 
OGGETTO :  Approvazione linee guida tirocini estivi di orientamento 2012 – DGR 1067 del 5/06/2012   

 
 

IL  DIRIGENTE  REGIONALE  DELLA  DIREZIONE  LAVORO 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 375 del 12 febbraio 1997, relativa all’applicazione 
della Legge Regionale n. 1 del 10/01/1997, in ordine alle “modalità delle procedure amministrative e 
attribuzioni dei Dirigenti”; 

VISTA la Deliberazione n. 1067 del 5 giugno 2012 con la quale la Giunta Regionale del Veneto ha deciso 
di erogare un finanziamento alle scuole secondarie di secondo grado del Veneto per l’assegnazione di 
borse di studio agli allievi che realizzano un tirocinio estivo di orientamento nell’estate 2012; 

CONSIDERATO che quest’ultima Deliberazione affida al Dirigente della Direzione regionale Lavoro 
“l’approvazione delle linee guida e la definizione, qualora necessario, di modifiche o integrazioni alle 

disposizioni per la gestione delle attività e per la procedura di erogazione delle somme”; 

CONSIDERATA la necessità di fornire agli Enti beneficiari del finanziamento le norme relative alla 
gestione e alla rendicontazione dei progetti; 

 

D E C R E T A 

 

1. di approvare le Linee guida per la gestione e la rendicontazione dei progetti dei tirocini estivi di 
orientamento per il 2012 di cui all’allegato A al presente atto. 

 

 

f.to Dott. Pier Angelo Turri 

 

 

 
 
 
 
SM/ms 


